TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024
Processo Adm: Nº 27/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, MEDIANTE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO
EDITAL.

Empresas vencedoras valor total: R$ 5.314,58 (cinco mil e trezentos e quatorze reais e cinquenta e oito centavos): IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA LTDA
(30209422000132) com os lotes: 1, 4, 5, 9, 28, 53, 54, 55, 56, 61, 62, 64, 68, 73, 76, 77, 78, 79 no valor total de R$ 4.370,51 (quatro mil e trezentos e setenta reais e cinquenta
e um centavos). LANCA PRODUTOS - COMERCIO E SERVICO LTDA (44258379000100) com os lotes: 41 no valor total de R$ 944,07 (novecentos e quarenta e quatro reais e sete
centavos).

A autoridade municipal do órgão CAMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUACU, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) conf.edital, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

EMBU-GUAÇU (SP), sexta-feira, 23 de agosto de 2024

JOAQUIM DE SOUZA SILVA
AUTORIDADE COMPETENTE

23/08/2024, 12:27 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 006/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D8NMkJ7pvMMDmEa0ZR0fo2jvctwZFjGPUN3sIwppwzBcFOiXXtaGPvHZrsoPsXX9T1%2FsaDePjTQU%2F6fxuyYyljF1ZQ5pCGofeDb… 1/1

		2024-08-23T13:28:32-0300
	JOAQUIM DE SOUZA SILVA:90232585849